
  

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21.11.2025 № 669 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень на території  

Пирятинської міської  

територіальної громади  

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 28 Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, 

„Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах“, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 (зі 

змінами), враховуючи акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 27.06.2025 та 20.10.2025 виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ на видалення 

зелених насаджень за адресами:  

вул. Соборна, 57 Д, м. Пирятин в кількості 4 од. (липа); 

вул. Січових Стрільців, 248, м. Пирятин в кількості 1 од. (липа); 

вул. Соборна, 16, м.Пирятин в кількості 3 од. (каштан); 

вул. Європейська, 55, м. Пирятин в кількості 1 од. ( береза); 

вул. Європейська, 7, м. Пирятин  в кількості 2 од. ( береза); 

вул. Медична (біля інфекційного відділення) м. Пирятин в кількості 8 од. 

(липа, береза); 

вул. Європейська, 152 (до перехрестя вул. Полтавська) м. Пирятин в 

кількості 4 од. (береза); 

вул. Зоряна, 143, м.Пирятин в кількості 1 од. (абрикос); 

вул. Сінна, 71, м.Пирятин в кількості 1 од. (горіх); 

вул. Ранкова, 1, м.Пирятин  в кількості 1 од. (липа); 

вул. Полтавська, 3 А, м.Пирятин в кількості 1 од. (липа); 

вул. Короленка, 40, м.Пирятин в кількості 1 од. (липа); 

вул. Зоряна, 34 кв.1,  м.Пирятин в кількості 1 од. (горіх); 

вул. Франка Івана, 50, м.Пирятин в кількості 1 од. (береза); 

вул. Київська, 106, м.Пирятин в кількості 1 од. (дуб); 

вул. Вокзальна, біля ЗДО „Берізка‟ м.Пирятин в кількості 3 од. (береза); 



  

вул. Січових Стрільців, 47, м.Пирятин в кількості 1 од. (береза); 

пров. Ярмарковий, 2, м.Пирятин в кількості 2 од. (акація);   

вул. Європейська, 17, вул. Європейська, 69, вул. Європейська, 88,                        

вул. Європейська, 100, вул. Європейська, 99, вул. Січових Стрільців, 182,                   

вул. Січових Стрільців, 172, 174, вул. Січових Стрільців, 48, вул. Соборна, 10   

м. Пирятин, в кількості 19 од. ( клен, акація, ясен, липа, тополя); 

вул. Вишнева, 23, с. Вікторія, Лубенський район, в кількості 1 од. (в’яз); 

вул. Авіамістечко, 4, с. Велика Круча, Лубенський район, в кількості 2 од. 

(дуб, в’яз); 

вул. Миру, вул. Грушевського с. Смотрики, Лубенський район, в кількості 

15 од. (тополя тремтяча, верба, тополя пірамідальна);  

вул. Європейська, 20, м. Пирятин в кількості 1 од. (клен); 

вул. Кулініча, 9, м. Пирятин в кількості 2 од. (береза); 

вул. Водостічна, 17, м. Пирятин в кількості 1 од. (береза); 

вул. Гоголя,53, м. Пирятин в кількості 1 од. (береза); 

вул. Гоголя, 54, кв.1, м. Пирятин в кількості 1 од. (липа); 

вул. Цибаня, 16 А, м. Пирятин в кількості 1 од. (тополя); 

вул. Європейська, 64, м. Пирятин в кількості 1 од. (горіх); 

вул. Січових Стрільців, 38 кв.5, м. Пирятин в кількості 1 од. (береза); 

вул. Січових Стрільців,1 кв.1, м. Пирятин в кількості 2 од. (береза); 

вул. Вишнева, 19, м. Пирятин в кількості 1 од. (береза). 

2. Надати дозвіл гр. Таран М.Ю. на видалення зелених насаджень за 

адресою: Лубенський район, м. Пирятин, вул. *** в кількості 1 од. (акація). 

3. Уповноважити начальника відділу із земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради (Стадника Є.В.) видати ордери на видалення зелених 

насаджень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


